2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области
от  05.07.2021                                                                                               №  253.
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения муниципального образования «Поселок Вольгинский» на 2022 год и на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения муниципального образования «Поселок Вольгинский» согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления и подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник».
Глава администрации
поселка Вольгинский С.В. Гуляев